CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA

Ofício nº 2290/2021/DLA

Valinhos. 17 de novembro de 2021

Senhora Prefeita.

Valemo-nos do presente para. cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas. apresentadas em sessão ordinária de 16 de novembro

de enerente ano. para os devidos fins

Ao ensejo, cenovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE L

Presidente

[202]anf2237/2021, Anexo: Indicações nº

RECEBIMENTO.

tma. Sra.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos Agente Admjnsstalive

SAI

BE

ira!assinadodegtaimenteacesseasãe

aveàSEgUINChAVE,ENSSAGEJTROMPT

 :

5

Rua Ângelo Antônia Seniannalu, aº 59. Residencial São Luz - CEP 13270-47€ -Valmnos-SP

trsy 3a: 155- wo cararavalinnos so. gewbr- legislativogicamaravalinnos.sp.gowbr

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1H2N8D1H3S4M7X2
		2021-11-24T13:31:31-0300